
                                                                              
 
 

 

Zahájení realizace projektu „Cesta ke změně IV“ 
Registrační číslo projektu: CZ.03.01.01/00/23_056/0004104 
Období realizace projektu: 1. 5. 2024 – 30. 4. 2026 

 
Kdo může být účastníkem projektu?  
 

• osoby, které jsou orgánem sociálního zabezpečení uznány invalidními ve třetím, druhém 
nebo prvním stupni nebo osoby se zdravotním znevýhodněním 
 

• osoby romské národnosti ve městě Písek vedené v evidenci ÚP ČR déle než 5 měsíců nebo 
dlouhodobě nezaměstnaní 

 
S čím můžeme pomoci: 
 

• Nedaří se Vám nalézt vhodné zaměstnání, jste dlouhodobě bez práce, máte nízkou 
kvalifikaci, sankčně Vás vyřadili z evidence ÚP? 

 
Co Vám můžeme nabídnout: 
 

• pomoc při vytváření představy o vhodném pracovním místě 

• pomoc při hledání pracovního místa odpovídajícího Vašim možnostem a představám 

• speciální poradenství při řešení obtíží spojených s hledáním zaměstnání 

• možnost rekvalifikace 

• praxe u zaměstnavatele 

• možnost pracovní asistence 

• příspěvky zaměstnavateli na Vaši mzdu 

• profesionální zkušenosti s metodou podporované zaměstnávání 
 

 
Máte zájem, můžete se na nás obrátit:  

Písek: 

MESADA, z. s.  

nábřeží 1. máje 2518 

397 01 Písek 

Mob.: 608 860 030 

E-mail: pisek@mesada.eu 

 

 

 

 

 

 

Jindřichův Hradec: 

MESADA, z. s. 

Kmentova 90/II 

377 01 Jindřichův Hradec 

Mob.: 608 860 010 

E-mail: jhradec@mesada.eu 

 

 

 

 


